
d//Ái'flłř/ 4

Smlouva o dílo
č.smlouvy Zhotovitele: 01/09/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

I. Smluvní strany
Objednatel:

Společnost: Vírský oblastní Vodovod, Sdružení měst, obcí a SVaZků obcí
Sídlo: Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zapsána: V OR Krajského Soudu v Brně, oddíl L, Vložka 19605
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
Ing.Jindřich Dušek, Ph.D.

IČzˇóo 552 662
DIcz cZ60552662

Bankovní Spojení: č.ú. 19-5191650227/0100

Zhotovitel:
Společnost: Enemy S.r.o.
Sídlo: Brno, Dřevařská 859/16, Veveří, PSČ 602 00
Zapsána: v OR Krajského Soudu V Brně, oddíl C, Vložka 84180
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy a jednání ve Věcech Smluvních:
Bc. Přerovský Jiří, tel. 605 974 974

Osoba odpověděná Za provedení a technickou část:
Bc. Přerovský Jiří, tel 605 974 974

IČzˇO3 333 639
DIcz 0203333639

Společnost je plátcem DPH.
Bankovní Spojení: č.ú. 2700651073/2010

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel Se Zavazuje provést dodávku a montáž elektronického ZabeZpečoVacího
Systému, přístupového Systému a domovního Zvonku dle cenové nabídky Ze dne 22.08.2017.

Objednatel Se Zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a Zaplatí Za jeho provedení
Zhotoviteli dále dohodnutou cenu.

III.
Dodací lhůta

Zhotovitel Se ZavaZuje provést dílo uvedené V čl. II této smlouvy takto:
Termín Zahájení prací: bezprostředně po podpisu Smlouvy.
Termín dokončení praci a předání díla Objednateli: do 05. Září 2017

Smlouva č.01/09/2017 Strana: 1/3
/



IV.
Základní podmínky realizace

Zhotovitel se zavazuje provést projekční práce, Stavební úpravy, Stavební dozor.
Dále se ZaVaZuje provést projekční práce elektro (EZS), Vlastní elektroinstalaci.. Zhotovitel si
na Vlastní náklady Zajistí dopravu a materiál..

V.
Cena

Cena Za provedení díla podle čl. II. je určena dohodou smluvních stran:
Cena je pevná a činí 60 476,- (Slovy šedesáttisícčtyřistasedmdesátšest korun českých) dle
objednávka č.VOV/529/2017/6 Ze dne 31.8.2017.

Cena Zahrnuje Veškeré náklady Spojené S řádným provedením díla a může být
Změněna pouze Se souhlasem objednatele a jen v tom případě, dojde-li Z jeho Strany ke Změně
či rozšíření díla.

VI.
Platební podnıínky

Platba Sjednané částky uvedené V čl. V. této Smlouvy bude provedena na základě
daňového dokladu (faktury), Vystavene'ho po provedení díla. Splatnost faktury je Stanovena na
14 dní Od jejího převzetí objednatelem.

VII.
Záruční podmínky

Zhotovitel Se Zavazuj e poskytnout Záruku na dodávku a montáž V trvání 24 měsíců Od
předání díla Objednateli. V této době bezplatně odstraní Vady díla s Výjimkou Vad
způsobených neodborným užíváním.

Zhotovitel provede Servisní Zásah v době záruky nejpozději do 5 pracovních dnů Od
nahlášení poruchy V místě realizace díla. V případě, že V uvedené lhůtě nebude Servisní Zásah
proveden, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění Vad prostřednictvím třetí osoby.
Zhotovitel je povinen uhradit náklady takové Servisní Opravy poté, co mu bude předložen
doklad prokazující Výši nákladů.

Zhotovitel garantuje Objednateli pozáruční placený Servis na uvedenou dodávku po
dobu nejméně pěti let po Skončení záruky.

Záruka Se nevztahuje na případy Způsobené mechanickým poškozením, živeau
pohromou, případně nedodržením provozních podmínek a návodu k použití.

VIII.
Sankce

V případě, že Zhotovitel předá dílo Opožděně nebo jej dodá Vadně, Zaplatí Objednateli
Smluvní pokutu Ve Výši 0,05% denně z ceny díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok Obj ednatele na náhradu škody V částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

V případě, že bude objednatel v prodlení se Zaplacením faktury, má zhotovitel právo
Vyúčtovat Obj ednateli úrok Z prodlení Ve Výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Smlouva č.01/09/201ý7ý Strana; 2/3



IX.
Bezpečnost při montážních pracích

Pracovníci Zhotovitele jsou povinni dodržovat Všeobecně platné bezpečnostní,
ekologické a požární předpisy platných v objektu objednatele.

X.
Ostatní ujednání

Objednatel Zajistí V objektu uZamykatelnou místnost pro uskladnění montovaných
komponentů elektronického Zabezpečovacího systému a potřebného nářadí a přístrojů. Dále
objednatel poskytne zhotoviteli možnost připojení na místní rozvod elektrického napětí
230V/400V.

Objednatel se Zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup do objektu dle potřeby montážních
prací. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla Skryté překážky znemožňující řádné provedení
díla, je povinen to oznámit objednateli. Do rozhodnutí objednatele je Zhotovitel oprávněn
provádění díla přerušit. Odstranění překážek Zajistí obj ednatel.

O tuto dobu Znemožňující řádné provádění díla Se prodlužuje termín dokončení díla.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnýmí dodatky po dohodě Obou Stran.
Všechny Spory spoj ené s realizací této Smlouvy budou Smluvní strany řešit dohodou.
Smlouva obsahuje 3 Strany a je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po
jednom Výtisku.
Smluvní strany Se dále dohodly, že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí
občanským Zákoníkem a příslušnými obecně závaznými právními předpisy.
Smlouva nabývá účinnosti podpisem Obou Stran.

V Brně dne: Ĺ/ 9 /ČO/y' V Brně dne: / 9 fiČO//Š'í

Objednavatel: Zhotovitel:

Ing. Jiííářiøh Dušek, PhD. . v ørøv
, , v - n /vykonny redıtel jednatel

//

Smlouva č.01/O9/2017 Strana: 3/3




